LXXIV.

1540, 26 luglio. Al nunzio a Venezia per lo stesso sog-

getto.
[ch. cit. breve 641.]

Venerabili fratri Georgio episcopo Clusino Venetiis
nuntio nostro apud Venetos.

Venerabilis frater, salutem &c. Hodie accepto per nos quod di-
lectus filius Franciscus Contarinus ducatus civis Venetiarum cuidam
Alexandro Pagliarino, ordinis fratrum minorum conventualium nun-
cupati professori, qui ob heresim, in qua inciderat, per dilectum
filium nostrum F. s. Marci diaconum cardinalem, Pisanum nuncu-
patum, qui ecclesie Paduane perpetuus administrator in spiritualibus et
temporalibus per Sedem Apostolicam deputatus existit, hereticus iudi-
catus et ad perpetuos carceres condemnatus et carceribus in civitate Pa-
duana mancipatus fuerat, favorem et auxilium prestans, ipsum Alexan-
drumhereticuma carceribus, in quibus detinebatur, per illorum fracturam
liberaverat, nos, premissis pro delicti gravitate oportune providere
volentes, dilecto filio vicario venerabilis Pisani episcopi Paduani
in spiritualibus generali per alias nostras in forma brevis litteras com-
missimus et mandavimus, ut contra eumdem Franciscum et eius com-
plices, si qui essent, auctoritate nostra super premissis procederet et
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repertos culpabiles, prout iuris esset, condemnaret ct si in potestatein
suam devenirent puniret et castigaret, prout in dictis litteris plenius
continetur. Neautem predictum vicarium, quominus premissa exequi
possit, aliquorum favoribus per dictum Franciscum procuratis impediri
et eumdem Franciscum huiusmodi favoribus elisa iustitia impune abire
contingat, providere volentes, fraternitati tue per presentes commit-
timus et mandamus, quatenus, quando et quoties opus fuerit, apud
dilectos filios nobilem virum ducem et dominium Venetorum, ut iustitie
cursum super hoc huiusmodi favoribus impediri nullatenus permit-
tant, sed eidem vicario in executione huiusmodi oportunos favores
prebeant et ne super hoc impediatur, operam et auctoritatem eorum
interponere velint, auctoritate et nomine nostris efficaciter instes eosque
desuper horteris et requiras. Datum Rome apud sanctum Marcum &c.
26 iulii 1540, anno 6°.
Revimus D, card. Pisanus fecit verbum S. D. N.
Hie. car. Ghi.
Blos.

LXXV.

1540, 25 novembre. Al doge e al dominio veneto, perche
cooperino nel purgare dalle eresic Vicenza, scelta a
sede del futuro concilio, ¢ ncll’ impedire le dispute
sulla predestinazione e sul libero arbitrio.

[Loc. cit. IV, 19, breve 1018.]

Dilectis filiis nobilibus viris Petro Lando duci et dominio Venetiarum
Paulus &c.